
Lucrari de reparatii masini de spalat

I.D.: 66354801

Data publicarii	15.02.22	Coduri CPV	50530000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.920,99 RON - 2.920,99 RON

Descriere: Materiale, piese de schimb, lucrari Buc. Preț unitar (RON) Total (RON) Rezistenta incalzire in imersie 5,5kw 2 285 570,00 Rezistenta incalzire in imersie 4kw (2x2000) 1 285 285,00 Curea speciala PJ 1651- 11 VF 2 198 396,00 Curea speciala PK 1675- 5 VF 2 175 350,00 Total General (RON fara T.V.A.) 1601,00 Utilaj/Operațiune TOTAL (RON) Materiale și piese de schimb 1601,00 Manopera 640,00 Cheltuieli aprovizionare si transport (320x0,9) 288,00 TOTAL I 2529,00 Cheltuieli indirecte (10% -14.5%) 10% 252,90 TOTAL II 2781,90 Beneficiu (5%- 10%) 5% 139,09 TOTAL fără TVA 2920,99
